Convênio totalizam US$25,480,000.00 (vinte e cinco mi­
lhões, quatrocentos e oitenta mil dólares norte­
americanos), sendo que deste montante, apenas 35%. ou 
seja, US$ 8,918,000.00 dólares, serão reembolsado à Em· 
presa de Transportes Urbanos- EBTU. Deste valor­
US$ 2,858,424.?0 (dois milhões, oitocentos e cinqüenta e 
oito mil, qUatrOCentos e vinte e quatro dólares e noventa 
~centavos de dólares) - equivalente a Cr$ 
1 .727.149.060;00 (um bHhão, setecentos e vinte e sete mi­

_JhõeS, cento e quarenta e nove mil e sessenta cruzeiros), 
jâ foram aprovados pela Lei n9 7.039, de 11 de outubro 
de 1982".